
 
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 19 июля 2024 г.                   г. Симферополь              № 138 
 
О внесении изменений в 
Положение о приёмной комиссии и 
Правила приёма на обучение по  
образовательным программам 
среднего профессионального 
образования и об утверждении их в 
новой редакции 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и 
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести соответствующие изменения в Положение о приёмной комиссии и 

Правила приёма на обучение по образовательным программам  среднего 
профессионального образования в ГБПОУ «Романовский колледж индустрии 
гостеприимства» и утвердить с 19.07.2024 года Положение о приёмной комиссии и 
Правила приёма на обучение по образовательным программам  среднего 
профессионального образования в ГБПОУ «Романовский колледж индустрии 
гостеприимства» в новой редакции. 

2. Признать утратившими силу с 19 июля 2024 года Положение о приёмной 
комиссии и Правила приёма на обучение по образовательным программам  среднего 
профессионального образования в ГБПОУ «Романовский колледж индустрии 
гостеприимства», утвержденные Приказом № 32 от 27.02.2024 года.  

3. Ведущему специалисту по защите информации Грибенникову А.О. разместить 
вышеуказанные документы на официальном сайте колледжа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                 М.И. Пальчук 
 
 

 
 
 
 


		2024-07-31T09:26:50+0300
	Пальчук М.И.




